
LINHA: 540 RÓTULO:

 O. S.     Nº: 039/2025 DATA ATUALIZAÇÃO: 27/01/2025 EM VIGOR A PARTIR: 04/02/2025

ITINERÁRIO: PADRÃO Km IDA: 21,4 Km VOLTA: 21,2 Km TOTAL: 42,6

DTP – DIRETORIA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

ANEXO II - ITINERÁRIO

Açude x Santo Agostinho

Avenida A, Avenida Guiricema, Avenida Professora Glória Roussim Guedes, Rua Ezidio Mateus de Oliveira, Rua Vereador 
Acácio da Rocha, Avenida Antônio de Almeida, Rua Pedro Elias de Moura, Rua A, Avenida Antônio de Almeida, Avenida 
Sávio Cota de Almeida Gama, Avenida Nossa Senhora do Amparo, Ponte Pequetito Amorim, Avenida Paulo de Frotim, Rua 
Neme Felipe, Rua 537, Rua 552, Viaduto Nossa Senhora das Graças, Avenida dos Trabalhadores, Avenida Doutor Nelson 
dos Santos Gonçalves, Viaduto Nossa Senhora das Graças, Avenida Lucas Evangelista, Rua Luiz Alves Pereira, Avenida 7 
de Setembro, Avenida Adeodato Pires, Rua Artur Luís Corrêa, Rua Francisco Lau, Rua Alexandre Polastre Filho, Rua 
Bartolomeu Bueno da Ribeira, Rua Rubens Simôes, Rua Soldado Francisco Alves Rocha, Rua Sargento Paulo Moreira, 
Avenida Beira Rio, Rua 1043, Rua 1050, Rua 1052, Rua Maceió, Rua Porto Alegre, Rua Jaime Martins, Rua Macapá, 
Avenida Alfredo Moreira, Rua 1014, Avenida Alfredo Moreira.
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LINHA: 540 RÓTULO:

 O. S.     Nº: 039/2025 DATA ATUALIZAÇÃO: 27/01/2025 EM VIGOR A PARTIR: 04/02/2025

ITINERÁRIO: PADRÃO Km VOLTA: 21,2 Km IDA: 21,4 Km TOTAL: 42,6

DTP – DIRETORIA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

ANEXO II - ITINERÁRIO

Açude x Santo Agostinho

Avenida Alfredo Moreira, Rua Macapá, Rua Jaime Martins, Rua Manaus, Rua Porto Alegre, Rua 1017, Avenida 1050, Rua 
1043, Avenida Beira Rio, Rua Sargento Paulo Moreira, Rua Jaime Pantaleão de Moraes, Rua Soldado Francisco Alves 
Rocha, Rua Rubéns Simões, Rua Bartolomeu Bueno da Ribeira, Rua Alexandre Polastre Filho, Rua Francisco Lau, Rua 
Artur Luís Corrêa, Avenida Nossa Senhora do Amparo, Ponte Pequetito Amorim, Avenida Paulo de Frontim, Rua Neme 
Felipe, Rua 537, Rua 552, Viaduto Nossa Senhora das Graças, Avenida dos Trabalhadores, Rua Quatro A, Rua Doze, Rua 
21B, Avenida dos Trabalhadores, Avenida Doutor Nelson dos Santos Gonçalves, Viaduto Nossa Senhora das Graças, 
Avenida Lucas Evangelista de Oliveira Franco, Rua Luiz Alves Pereira, Avenida 7 de Setembro,  Avenida Adeodato Pires, 
Trevo da Voldac, Avenida Sávio Cota de Almeida Gama, Avenida Antônio de Almeida, Avenida Professora Glória Roussim 
Guedes, Avenida Guiricema, Avenida A, Rua Milton Carlos de Souza e Silva, Rua José Nicolau Sobrinho, Avenida A.
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LINHA: 540 RÓTULO:

 O. S.     Nº: 039/2025 DATA ATUALIZAÇÃO: 27/01/2025 EM VIGOR A PARTIR: 04/02/2025

ITINERÁRIO: A Km IDA: 9,7 Km VOLTA: 9,7 Km TOTAL: 19,4

Avenida dos Trabalhadores, Avenida Doutor Nelson dos Santos Gonçalves, Viaduto Nossa Senhora das Graças, Avenida 
Lucas Evangelista de Oliveira Franco, Rua Luiz Alves Pereira, Avenida 7 de Setembro, Avenida Adeodato Pires, Rua Artur 
Luís Corrêa, Rua Francisco Lau, Rua Alexandre Polastre Filho, Rua Bartolomeu Bueno da Ribeira, Rua Rubens Simôes, 
Rua Soldado Francisco Alves Rocha, Rua Sargento Paulo Moreira, Avenida Beira Rio, Rua 1043, Rua 1050, Rua 1052, Rua 
Maceió, Rua Porto Alegre, Rua Jaime Martins, Rua Macapá, Avenida Alfredo Moreira, Rua 1014, Avenida Alfredo Moreira.

DTP – DIRETORIA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

ANEXO II - ITINERÁRIO

Açude x Santo Agostinho (Via Vila)
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LINHA: 540 RÓTULO:

 O. S.     Nº: 039/2025 DATA ATUALIZAÇÃO: 27/01/2025 EM VIGOR A PARTIR: 04/02/2025

ITINERÁRIO: A Km VOLTA: 9,7 Km IDA: 9,7 Km TOTAL: 19,4

DTP – DIRETORIA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

ANEXO II - ITINERÁRIO

Açude x Santo Agostinho (Via Vila)

Avenida Alfredo Moreira, Rua Macapá, Rua Jaime Martins, Rua Manaus, Rua Porto Alegre, Rua 1017, Avenida 1050, Rua 
1043, Avenida Beira Rio, Rua Sargento Paulo Moreira, Rua Jaime Pantaleão de Moraes, Rua Soldado Francisco Alves 
Rocha, Rua Rubéns Simões, Rua Bartolomeu Bueno da Ribeira, Rua Alexandre Polastre Filho, Rua Francisco Lau, Rua 
Artur Luís Corrêa, Avenida Nossa Senhora do Amparo, Ponte Pequetito Amorim, Avenida Paulo de Frontim, Rua Neme 
Felipe, Rua 537,Rua 552, Viaduto Nossa Senhora das Graças, Avenida dos Trabalhadores. Rua Quatro A, Rua Doze, Rua 
21B, Avenida dos Trabalhadores.
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LINHA: 540 RÓTULO:

 O. S.     Nº: 039/2025 DATA ATUALIZAÇÃO: 27/01/2025 EM VIGOR A PARTIR: 04/02/2025

ITINERÁRIO: B Km IDA: 12,9 Km VOLTA: 12,2 Km TOTAL: 25,1

Terminal Castelo Branco, Rodovia Sérgio Braga, Rodovia Lúcio Meira, Rua Doze, Rua 21-B, Avenida dos Trabalhadores, 
Avenida Doutor Nelson dos Santos Gonçalves, Viaduto Nossa Senhora das Graças, Avenida Lucas Evangelista de Oliveira 
Franco, Rua Luiz Alves Pereira, Avenida 7 de Setembro, Avenida Adeodato Pires, Rua Artur Luís Corrêa, Rua Francisco Lau, 
Rua Alexandre Polastre Filho, Rua Bartolomeu Bueno da Ribeira, Rua Rubens Simôes, Rua Soldado Francisco Alves Rocha, 
Rua Sargento Paulo Moreira, Avenida Beira Rio, Rua 1043, Rua 1050, Rua 1052, Rua Maceió, Rua Porto Alegre, Rua Jaime 
Martins, Rua Macapá, Avenida Alfredo Moreira, Rua 1014, Avenida Alfredo Moreira.

DTP – DIRETORIA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

ANEXO II - ITINERÁRIO

Açude x Santo Agostinho (Via Conforto)
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LINHA: 540 RÓTULO:

 O. S.     Nº: 039/2025 DATA ATUALIZAÇÃO: 27/01/2025 EM VIGOR A PARTIR: 04/02/2025

ITINERÁRIO: B Km VOLTA: 12,2 Km IDA: 12,9 Km TOTAL: 25,1

DTP – DIRETORIA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

ANEXO II - ITINERÁRIO

Açude x Santo Agostinho (Via Conforto)

Avenida Alfredo Moreira, Rua Macapá, Rua Jaime Martins, Rua Manaus, Rua Porto Alegre, Rua 1017, Avenida 1050, Rua 
1043, Avenida Beira Rio, Rua Sargento Paulo Moreira, Rua Jaime Pantaleão de Moraes, Rua Soldado Francisco Alves 
Rocha, Rua Rubéns Simões, Rua Bartolomeu Bueno da Ribeira, Rua Alexandre Polastre Filho, Rua Francisco Lau, Rua Artur 
Luís Corrêa, Avenida Nossa Senhora do Amparo, Ponte Pequetito Amorim, Avenida Paulo de Frontim, Rua Neme Felipe, Rua 
537,Rua 552, Viaduto Nossa Senhora das Graças, Avenida dos Trabalhadores. Rua Quatro A, Rua Doze, Rua 21B, Avenida 
dos Trabalhadores, Rodovia Sérgio Braga, Rodovia Lúcio Meira, Terminal Castelo Branco.
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